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Protokół Nr 23/EKSTiP/2021 

z posiedzenia zdalnego Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji  

w dniu 03 lutego 2021 roku. 

 

Posiedzenie zdalne Komisji rozpoczęło się o godzinie 14.30 Przewodnicząca Komisji Jolanta 

Zawadzka-Ładecka przywitała wszystkich i stwierdziła, że jest quorum. Lista obecności 

stanowi załącznik do protokołu1. Nagranie było transmitowane. Link do nagrania: 

https://www.youtube.com/watch?v=A5i5yuVfXbI 

W posiedzeniu Komisji udział również wzięli: 

Magdalena Boniecka - Naczelnik Wydziału Edukacji i Rynku Pracy. 

Małgorzata Król - Dyrektor  Zespół Szkół Nr 3  im. Cecylii Plater – Zyberkówny, 

Magdalena Markuszewska – Kierownik Biura Promocji. 

 

Tematyka posiedzenia: 

1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Rozpatrzenie pisma Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im. Cecylii Plater-Zyberkówny  

w Piasecznie w sprawie rozbudowy sali gimnastycznej. 

3. Informacja o funkcjonowaniu  infrastruktury sportowej  w Powiecie Piaseczyńskim.  

4. Wolne wnioski i sprawy różne. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1 Przyjęcie porządku posiedzenia. 

 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka przywitała wszystkich zgromadzonych na 

Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji. 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka poddała pod głosowanie porządek 

posiedzenia Komisji. 

Komisja Edukacji głosami: za – 14 , przeciw – 0, wstrzymało się – 0 przyjęła porządek 

posiedzenia. 

Zapytała czy są  jakieś uwagi. 

Uwag nie było. 

 

Ad. 2 Rozpatrzenie pisma Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im. Cecylii Plater-Zyberkówny  

w Piasecznie w sprawie rozbudowy sali gimnastycznej. 

 

                                                 
1 Załącznik do protokołu. 



Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka poprosiła o zabranie głosu Małgorzatę 

Król - Dyrektor  Zespół Szkół Nr 3  im. Cecylii Plater – Zyberkówny w sprawie budowy sali 

gimnastycznej na terenie szkoły. 

Małgorzata Król - Dyrektor  Zespół Szkół Nr 3  im. Cecylii Plater – Zyberkówny, przedstawiła 

argumenty dotyczące potrzeby rozbudowy sali gimnastycznej na terenie Zespołu Szkół Nr 3 

im. Cecylii Plater-Zyberkówny w Piasecznie. 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka zapytała czy są jakieś pytania do pani 

Dyrektor Małgorzaty Król. 

Pytań nie było. 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka zapytała Ksawerego Guta – Starostę 

Piaseczyńskiego , czy są szanse na budowę takiego obiektu. 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka otworzyła dyskusję: 

Głos zabrali: Starosta Piaseczyński Ksawery Gut, Radna Magdalena Mika-Kosior, Małgorzata 

Król Dyrektor  Zespół Szkół Nr 3  im. Cecylii Plater – Zyberkówny w Piasecznie, Radny Henryk 

Gromadzki,  

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka poddała pod głosowanie wniosek 

Małgorzaty Król Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im. Cecylii Plater-Zyberkówny  

w Piasecznie w sprawie rozbudowy sali gimnastycznej. 

Komisja Edukacji głosami: za – 15 , przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

 

Ad. 3 Informacja o funkcjonowaniu  infrastruktury sportowej  w Powiecie Piaseczyńskim.  

 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka poprosiła o zabranie głosu Magdalenę 

Markuszewską – Kierownika Biura Promocji w celu udzielenia odpowiedzi na temat 

wynajmowania, użyczania obiektów dla grup popołudniowych. 

Głos zabrali: Starosta Piaseczyński Ksawery Gut , Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-

Ładecka, Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis, Radna Magdalena Mika-Kosior, Radna Iwona 

Jackowicz, Radny Sergiusz Muszyński, Radny Henryk Gromadzki, Radna Anna Krasuska. 

Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis przedstawił wniosek intencyjny do Zarządu z prośbą  

o przedstawienie możliwości realizacji ogólnodostępnego i niekomercyjnego obiektu 

sportowego prowadzonego przez Powiat Piaseczyński (lub inny podmiot zrzeszony  

z samorządem powiatowym)   na terenach przeznaczonych w mpzp pod sport  

i rekreację  na gruntach Powiatu Piaseczyńskiego lub Skarbu Państwa.   

Informacja powinna zawierać : 

1.       Lokalizację obiektu z koncepcją zagospodarowania. 

2.       Podstawowe cele na jakie ma być ten obiekt wykorzystywany.  

3.       Przybliżony koszt przedsięwzięcia.  

4.       Propozycja zarządzania obiektem. 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka poddała pod głosowanie złożony 

wniosek.  

Komisja Edukacji głosami: za – 13 , przeciw – 0, wstrzymało się – 1 przyjęła wniosek 



Głos zabrali: Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis, Przewodnicząca Komisji Jolanta 

Zawadzka-Ładecka 

 

Ad. 4 Wolne wnioski i sprawy różne. 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka zapytała czy są wolne wnioski i sprawy 

różne. 

Głos zabrali: Radny Sergiusz Muszyński, Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka, 

Starosta Piaseczyński Ksawery Gut, Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis, Radna Magdalena 

Mika-Kosior, Radny Henryk Gromadzki, Radna Bożena Zarzeczna. 

 

Ad. 5 Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka – Ładecka podziękowała za udział w Komisji pani 

Małgorzacie Król - Dyrektor  Zespół Szkół Nr 3  im. Cecylii Plater – Zyberkówny, oraz Radnym 

i zamknęła posiedzenie Komisji. 

Posiedzenie zakończyło się o godz. 15.55 

 

Przewodnicząca 

Komisji Edukacji, Kultury, Sportu 

Turystyki i Promocji 

 

    Jolanta Zawadzka-Ładecka 

 

Protokół sporządziła 

Aneta Sobiegraj 

 

 

 

 

 


